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Shtojca 24. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri            Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural  

Adresa         Rruga “Muhamet Gjollesha” nr.56 Tiranë  

Tel/Faks       042228318    

E-mail           info@azhbr.gov.al   

Ueb-faqe      www.azhbr.gov.al          

2. Lloji i procedurës:  E hapur e thjeshtuar -kontratë          

3. Objekti i kontratës: “Blerje pajisje GPS” për autoritetin kontraktor përfitues AZHBR. 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-66994-10-28-2025 

5. Fondi Limit: 5,567,000 (pesë milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: Datë 

16/12/2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Data 22 DHJETOR 2025 ] (Numri 82) 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
   5,011,212 

  (me TVSH) 
Monedha Lekë 

  Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha  

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri             “ALB-MATRIX GROUP” sh.p.k 

Adresa Rruga “Isa Boletini”, shk. 9/1/A3 Privat, Tiranë. 

Numri i NIPT  L91616027G 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9.Data e nënshkrimit të kontratës:  Datë 24.12.2025 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.azhbr.gov.al/
mailto:info@azhbr.gov.al

